[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»
калужская область

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  23.12.2022 г.
                                                                                  №  100

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом ГП «Поселок Середейский», Поселковая Дума ГП  «Поселок Середейский» РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Поселковой Думы городского поселения «Поселок Середейский» от 15.07.2022 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Поселок Середейский» (приложение).
       2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район», во вкладке «населенные пункты» «Городское поселение «Поселок Середейский» в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на администрацию ГП «Поселок Середейский».
Глава городского поселения
«Поселок Середейский»                                              Т.Д.Цыбранкова
Приложение

к Решению Поселковой Думы

ГП «Поселок Середейский»

от 23.12.2022 г. № 100
Изменения в Решение Поселковой Думы городского поселения «Поселок Середейский» от 15.07.2022 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Поселок Середейский»
       1) Пункт 2.3 Положения изложить в новой редакции:

« 2.3. В случае утверждения бюджета городского поселения на очередной финансовый год и плановый период проект решения о бюджете городского поселения утверждается путем изменения параметров планового периода утвержденного бюджета городского поселения и добавления к ним параметров второго года планового периода проекта бюджета городского поселения».
2) Абзац 6 пункта  3.1 Положения исключить.

3) Абзац 2 пункта 6.8 Положения исключить.

О внесении изменений в Решение Поселковой Думы городского  поселения «Поселок Середейский» от 15.07.2022 № 82 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Поселок Середейский»